



**Indiana State  
Department of Health**  
An Equal Opportunity Employer

**Michael R. Pence**  
Governor

**William C. VanNess II, MD**  
State Health Commissioner

**DATE:** August 6, 2014

**TO:** All Local Health Departments  
Attn: Chief Food Inspection Officer

**FROM:** *Laurie Kidwell*  
Laurie Kidwell, RRT/Supervisor  
Food Protection Program

**SUBJECT:** Seoul Shik Poom Inc. - RECALL [Food]

**AFFECTED  
PRODUCT:** Choripdong Chocolate Almond Richmond Ice Bar

**SUMMARY:** Unclassified Recall; The recall has been initiated because they may contain undeclared eggs, a known allergen.

Choripdong Chocolate Almond Richmond Ice Bar (4bars/432 ml) was sold in a silver plastic cooling bag marked with code # IC1006 and UPC CODE: 761898632925. The product has an expiration date of 03/20/2015 which is stamped on the package.

The product was distributed nationwide through retail stores.

**SUGGESTED  
ACTION:** Recommend notification of affected parties via phone, fax, or e-mail. Consumers who have Choripdong Chocolate Almond Richmond Ice Bar(4bars/432 ml) and are allergic to eggs are urged to return them to the place of purchase for a full refund. Consumers with questions may contact the company at 201-567-7780 ext 140, Monday to Friday between 9:00am to 5:00pm (Eastern Time Zone). Furthermore, if any recalled products are found, notify this office at 317-233-8475.

\*\*\*\*\*

**Recall -- Firm Press Release**

FDA posts press releases and other notices of recalls and market withdrawals from the firms involved as a service to consumers, the media, and other interested parties. FDA does not endorse either the product or the company.



## **Seoul Shik Poom Inc. Issues Allergy Alert on Undeclared Eggs in Choripdong Chocolate Almond Richmond Ice Bar**

Contact:  
Consumer:  
201-567-7780 ext. 140  
[choi@seoultradingusa.com](mailto:choi@seoultradingusa.com)

FOR IMMEDIATE RELEASE - August 5, 2014 - Seoul Shik Poom Inc. of Englewood, NJ is recalling Choripdong Chocolate Almond Richmond Ice Bar (4bags/432ml) because they may contain undeclared eggs. People who have an allergy or severe sensitivity to eggs run the risk of serious or life-threatening allergic reaction if they consume this product.

The recalled Choripdong Chocolate Almond Richmond Ice Bar(4bars/432 ml) was distributed nationwide through retail stores.

Choripdong Chocolate Almond Richmond Ice Bar (4bars/432 ml) was sold in a silver plastic cooling bag marked with code # IC1006 and UPC CODE: 761898632925. The product has an expiration date of 03/20/2015 which is stamped on the package.

No illnesses have been reported to date in connection with this problem.

The recall was initiated after the issue was discovered during an FDA inspection of the foreign manufacturer.

Consumers who have Choripdong Chocolate Almond Richmond Ice Bar(4bars/432 ml) and are allergic to eggs are urged to return them to the place of purchase for a full refund. Consumers with questions may contact the company at 201-567-7780 ext 140, Monday to Friday between 9:00am to 5:00pm (Eastern Time Zone).

###



**Seoul Shik Poom Inc. Issues Allergy Alert on Undeclared Eggs in Choripdong Chocolate Almond Richmond Ice Bar Photos**



초립동이

**NEW**

Chocolate Almond  
**Richmond**

EXP. DATE 2015.03.20

리치몬드  
ICE BAR  
LA BARRE DE GLACE

INGREDIENTS : Milk, Frozen Cream, Sugar, Almond, Corn Syrup, Slim Milk Powder, Local Bean Gum, Carrageenan, Salt, White, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Butter Oil, Lecithin, Vanilla, Whole Milk Powder, Corn Oil. CONTAINS : Milk, Almond  
INGRÉDIENTS : Lait, Crème Glacée, Sucre, Amande, Sirop De Maïs, Préparation Poudre De Lait Entière, Gomme De Caroube, Carraghénane, Sel, Cacao, Beurre De Cacao, Pâte De Cacao, Huile De Beurre, Lécithine, Vanille, Lait En Poudre, Huile De Maïs. CONTIENT : Lait, Amande.

Nutrition Facts	
34000 Bar / 1.13oz / 1.13oz (34g)	
Serving Per Container about 4 / 1.13oz	
Amount Per Serving	
Calories 300	
% Daily Value*	
Total Fat	21g 42%
Saturated Fat	12g 24%
Trans Fat	0g
Cholesterol	25mg 5%
Sodium	55mg 1%
Total Carbohydrate	32g 6%
Dietary Fiber	0g
Sugars	23g
Protein	4g
*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.	

Nutrition Facts	
Value nutritive	
Per 1 Bar (34g) / Per 1 Bar (103g)	
Amount	
Calories / Calories 300	
Total Fat	21g 42%
Saturated Fat	12g 24%
Cholesterol	25mg 5%
Sodium	55mg 1%
Total Carbohydrate	32g 6%
Dietary Fiber	0g
Sugars	23g
Protein	4g
Vitamin A	12%
Vitamin D	6%
Calcium	15%
Iron	8%

NUTRITION INFORMATION	
TYPICAL VALUES PER 100g	
ENERGY	300 Kcal (1164KJ)
Protein	1g
Carbohydrate	41g
Dietary Fiber	0g
Sugars	15g
Fat	25g
of which saturated	12g
Sodium	40mg

Distributed in Canada by:  
Seoul Trading USA Co. 18425 WOODVIEW BLVD U.S.A.  
Seoul Trading Corp. #1100 PLEASANT STREET COQUITLAM BC, V3C 2R9 CANADA  
Seoul Trading Toronto Corp. 100 ALDEN DR. WILSON PARKWAY ONTARIO, ON CANADA  
www.seoultradingusa.com / www.seoultrading.ca

102005  
61398166776  
© 2015 SEOL SHIK POOM INC. USA



4 bars  
132 ml / Poids Net

